
                                                                                                                                                                              

 
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

22 января 2015 г.                                   № 1/7 

 Екатеринбург 
 

О награждении Почётной грамотой Избирательной комиссии 
Свердловской области  

 
Рассмотрев обращения Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии, Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии, Избирательная комиссия Свердловской области             

п о с т а н о в л я е т: 

1. За многолетний добросовестный труд в составе территориальных 

избирательных комиссий, активную работу по реализации и защите 

избирательных прав граждан наградить Почётной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

Макарчука Владимира Викентьевича, члена Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Тегенцеву Римму Юрьевну, председателя Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее постановление Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии, Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на официальном 

сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

В.И. Райкова, секретаря Комиссии. 

 

Председатель 
Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  
 
В.А.Чайников 

   
Секретарь  

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


